1

Протокол № 7

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Изыскателей «Инженерные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    11 мая  2022 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 3

Время проведения: 10 часов 00 минут

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии – 3

Присутствовали:

Григорьева И.А. – Председатель Дисциплинарной комиссии

Капустин А.С.. – член Дисциплинарной комиссии

Смирнова Н.В. – член Дисциплинарной комиссии

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

По первому вопросу выступила Председатель дисциплинарной комиссии Григорьева И.А., и

предложила в связи с выявленными нарушениями и в соответствии с п.п. 2.5.2., 3.1.4 «Правил

применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации Изыскателей

«Инженерные Решения» применить к указанным членам Ассоциации меру дисциплинарного

воздействия в виде Предупреждения. Установить срок устранения нарушения – 30 июля 2022 года

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: применить к указанным членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в виде

Предупреждения. Установить срок устранения нарушения – 30 июля 2022 года.

  Председатель   И. А. Григорьева

Секретарь  Н.В. Смирнова

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ОДО)

ИНН

1

ИП Горулева Е. Ф.

Первый

-

519100698723